Республика Бурятия
Управление образования Администрации

муниципального образования
«город Северобайкальск»

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение

ясли-сад «Подснежник»
(МАДОУ ясли-сад «Подснежник»)

Буряад Улас
«Северобайкальск хото»

гэЬэн шотагай засагай байгууламжын
Захиргаанай Болбосоролой хутэлбэри

Нютагай засагай Ьургуулиин урдахи
болбосоролой бэеэ дааЬан эмхи зургаан

«Подснежник» гэЬэн ясли-сэсэрлиг»
(МАДОУ «Подснежник» гэ11эн ясли-сэсэрлиг»)

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2023 г.

г.Северобайкальск

№  67/3-ос

«О формировании кадрового резерва»

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения

должности заведующего МАДОУ ясли-сад «Подснежник», п р и к а з ы в а ю :

1 .Зачислить кандидата в резерв управленческих кадров для замещения должности

административно -  управленческого персонала:

-  на должность заведующего МАДОУ ясли-сад «Подснежник» -  Белюкову

Наталью Борисовну, заведующего хозяйством.

2. Заведующему хозяйством Белюковой Н.Б., организовать работу, которая

предусматривает:

- прохождение курсов повышения квалификации по линии управления в

образовании и управления персоналом;

- участие в организации совещаний, семинаров и конференций;

- выполнение поручений, связанных с улучшением работы МАДОУ ясли-сад

«Подснежник;

- участие в оформлении необходимой документации и отчётности;

3. Ознакомить Белюкову Н.Б., с настоящим приказом и должностной

инструкцией по замещаемой должности.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ясли-сад «Подснежник» Д;Е.Зыкова.

С приказом ознакомлен(ы): « &  » ^ _____ 2023г.

.Б.Белюкова.